de anosto de 2021, atraves do qual o Senhor Vereador Elton Welter sohcita mtorma?6es a respeito 
da quantidade de imoveis alugados pelo Municipio bem como o valor pago por imovel. vimos 

informar conforme segue:

- Conselho Tutelar de Toledo Cnidadc II Loca<jao ate 
Valor da Locacao R$ 4.840,00 (quatro mil oitocentos e quarenta reais)

• Contrato n° 561/2021 
03/08/2022 - 
mensais:

Centro de Referenda Especializado de Assisteneia Social -Contrato n° 073/2021 - 
CREAS II de Toledo - Locacao ate 01/09/2022 - Valor da Loeagao R$ 1.936.00
(mil. novecentos e trinta e seis reais) mensais.

[...]

• Contrato n° 640/2016 - PROCON/TOLEDO - Locagao ate 19/10/2021 - Valor da
oitenta e oito reais e dez centavos)Locacao R$ 2.588,10 (dois mil quinhentos e

mensais:

• Contrato n° 1143/2016 - PROCON/TOLEDO - Locacao ate 1 7/10/2021 - Valor da 
Locagao R$ 958.30 (novecentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos) mensais;

• Contrato n° 924/2017 - Central de Abastecimento Farmaceutica - Locacao ate 
01/12/2021 - Valor da Locacao RS 10.774,89 (dez mil setecentos e setenta e quatro 
reais e oitenta e nove centavos) mensais;

• Contrato n° 575/2018 - Estacionamento Regulamentado - EstaR - Locacao ate 
Valor da Locacao R$ 2.714.02 (dois mil setecentos e quatorze reais e dois01/07/2022 

centavos) mensais:

. Contrato n° 12/2019 - CAPS AD (Centro de Aten^ao Psicossocial Alcool
Locagao ate 22/01/2022 - Valor da Locagao R$ 3.314,12 (tres mil

mensais;

e outras

Drogas) -
trezentos e quatorze reals e doze centavos)

• Contrato n° 981/2020 - Conselho Municipal de Saiide e o Conselho da Pessoa com
Deficiencia - Locagao ate 04/12/2021 - Valor da Locagao R$ 2.250 (dois mil e 

duzentos e cinquenta reals) mensais:

• Contrato n° 16/2020 - Transito - Patio de Recolhimento de Vekulos do Fundo 
Municipal de Transito - Locagao ate 25/11/2021 - Valor da Locagao R$ 13.700,00 

(treze mil e setecentos reals) mensais;

Sem mais, reitero o men protesto de elevada e estima consideragao.

Alenciosamente.

^cTtTagrJ 
p<{s. LicMgoes e Contratos

iefto i

ito CoDepartai

CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Parana

DESPACHO DA PRESIDENCIA N° 575.2021

Considerando Oficio n° 749/2021 - GAB, Prefeitura Municipal de Toledo,